GLOBALG.A.P.公認研修のご案内

農業生産者が、安全で持続可能な農業を実施し地域経済に貢献するための指針として、また、取引先や消費者の信頼性、透明性確保のための手段のひとつとして、GLOBALG.A.P.が活用されています。

この研修は、GLOBALG.A.P.公認の認定トレーナーが行う、GLOBALG.A.P.規格の基礎や、検査の基本原則について学ぶ初心者向けの研修です。ワークショップ等を通じて GLOBALG.A.P.認証を実践的に学ぶ研修となっています。

// 大 开放合办日的 \\	
《本研修会の目的》 ・GAP の考え方や仕組み、内容を理解する。	
・GLOBALG.A.P.認証プロセスや管理点と適合基準(CPCC)適合のプロセスを学ぶ。	
日時	1日目:2022年5月18日(水)10:00~17:30(受付開始 9:30~) 2日目:2022年5月19日(木) 9:30~17:30
場所	石垣記念ホール (〒107-0052 東京都港区赤坂 1-9-3 三会堂ビル 9F)
講師	菊地 利正 氏 (GLOBALG.A.P.認定トレーナー)
定員	36名
受講料	受講料:45,000円 (税別) (テキスト代を含む)
持ち物	「GLOBALG.A.P.研修」受講票、筆記用具、メモ、名刺(任意)等
キャンセル	キャンセルされる場合には、必ず下記問合せ先まで電話・メールにてご連絡ください。入金の有無にかかわらず、自動的にキャンセルにはなりません。 キャンセル料は研修開始日の <u>前日より起算</u> して ・4営業日前までのキャンセル :無料 ・研修前日~3営業日前でのキャンセル :10,000円 ・研修当日、研修開始後の解除、無連絡不参加 :参加費の100%
お願い	コロナウィルス感染予防のため、ご協力をお願いいたします。 ・受講者はマスク着用を必須とさせていただきます。 ・発熱、風邪のような症状がある場合、受講を自粛いただきますようお願いいたします。 ・当日、検温を実施いたします。発熱があった場合、受講の参加を見合わせていただきます。 ・こまめな手洗い、うがいにご協力をお願いいたします。 ・会場には消毒用アルコールを設置いたしますので、必ず消毒をお願いいたします。 ・咳やくしゃみをされる際は、「咳エチケット」にご協力をお願いいたします。
開催中止	新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、開催を中止させていただく場合があります。 お申し込みが所定の人数に満たない場合、開催を中止させて頂きます。 中止の場合は、研修の5営業日前までにご連絡いたします。
その他	 ・当日は、身分証明書を提示していただく場合があります。 ・昼食や宿泊施設、夕食等のご用意はございません。各自でお願いいたします。 ・出席時間が全体の90%を下回る場合、受講証明書は発行出来ませんので、遅刻、早退はできるだけしないようにしてください。 ・録音や録画はご遠慮ください。 ・試験は講義中には実施いたしません。研修終了後、WEB 試験を行います。詳細は当日ご説明をいたします。 ・試験合格者には、受講証明書を発行いたします。
問合せ先	〒107-0052 東京都港区赤坂1-9-13 三会堂ビル9階 一般社団法人 全国農業改良普及支援協会 GAP推進部 研修担当 TEL:03-5561-9684 FAX:03-5561-9569 E-mail:gap-kensyu@jadea.jp

●アクセス・会場地図●

